
EWU Stewards 2019

Vorname Name PLZ / Ort LV Kontakt Email letztes Seminar Nächste
Sascha Matz 12279 Berlin B/BRA 0172-3273057 SaschaMatz@gmx.de 31.10.2017 2019
Jörn Drieschner 16833 Fehrbellin B/BRA 0162-9204373 drieschner.ewu@web.de 31.10.2017 2019
Bettina Neubauer 69231 Rauenberg BAWÜ 0176-60891993 bettinaneubauer@aol.com 31.10.2019 2019
Bianca Franzini 70499 Stuttgart BAWÜ 0176-43151865 biancafranzini@googlemail.com 31.10.2017 2019
Anna Rick 71686 Remseck BAWÜ 0176-21234792 vipsun@gmx.de 31.10.2017 2019
Betty Egenter 72336 Balingen BAWÜ 0173-7045288 info@eqh-online.de 31.10.2017 2019

Michael Hedrich 75334 Straubenhardt BAWÜ
0172-7410707 turnierservice@bauberatung- 

hedrich.de
31.10.2017 2019

Christa Sautter 72532 Gomadingen BAWÜ 0173-4470275 Doerr.dott@t-online.de 31.10.2017 2019
Manuela Späth 89547 Dettingen BAWÜ 0170-2764581 manuspaeth1@web.de 31.10.2017 2019
Peter Minde 88069 Tettnang BAWÜ 07542-951239 mindepeter@gmail.com 13.10.2018 2020
Nadine Völker 09488 Thermalbad BAY 0151-40012000 QH4you@t-online.de 13.10.2018 2020
Christine Hummel 95339 Wirsberg BAY 015773493356 info@westernreiter.net 31.10.2017 2019
Angelina Dressel 95683 Ebnath BAY 0151-43214758 dressel.angelina@gmail.com 31.10.2017 2019
Reinhold Bieberstein 96138 Burgebrach BAY 0151-15367351 reinhold@valley-ranches.de 31.10.2017 2019
Yvonne Rinner 97488 BAY 0171-1409152 yrinner@googlemail.com 31.10.2017 2019
Matthias Rödel 95131 BAY 0175-5558665 matthias.roedel@yahoo.de 31.10.2017 2019
Christine Hummel 95339 Wirsberg BAY 0157-73493356 info@ch-westernriding.de 31.10.2017 2019
Verena Sirk 49214 Bad HB/NS 015152470381 Verena.sirk@gmail.com 31.01.2017 2019
Sascha Sadtler 26487 Neuschoo HB/NS 0175-5425178 reiten@vosshoernerhof.de 13.10.2018 2020
Daan van Wingerden 49770 Westrum HB/NS 0172-5989167 daanvanwingerden1208@gmail.co

m
13.10.2018 2020

Ralf Seedorf 49454 Dickel HB/NS 0171-9276250 westernreiten@roofman-ranch.de 13.10.2018 2020
Thomas Schließmann 61440 Oberursel HES 0176-10599434 thomas@mtwerbung.de 13.10.2018 2020
Karsten Schulz 63679 Schotten HES ks@natural-computing.de 07.01.2017 2019
Susanne Teegen 23795 Högersdorf HH/SH 04551-92772 mteegen@web.de 13.10.2018 2020
Amrei Plewe 23883 Horst HH/SH 0172-4147006 amreigroth@vodafone.de 13.10.2018 2020
Maike Sprung 25767 Albersdorf HH/SH 0152-53441466 maike.sprung@web.de 13.10.2018 2020
Martin Uthoff 27283 Verden NS/H 0171-6476206 martin.uthoff@web.de 07.01.2017 2019
Markus Voß 38154 Königslutter NS/H 0151-15608466 voss-celle@t-online.de 07.01.2017 2019
Petra Behr 40885 Ratingen RHLD 0172-2004708 p.behr@ewu-rheinland.de 31.10.2017 2019
Kim Grumann 53359 Rheinbach RHLD 0178-6142699 kimgrumann@web.de 11.11.2018 2020
Annika Hübner 53332 Bornheim RHLD 0177-8955231 anjetschka@gmx.net 11.11.2018 2020
Silke Scholl 56745 Hausten RHLD 0163-8495107 silkescholl@online.de 31.10.2017 2019
Claudia Wirtz 42659 Solingen RHLD 0172-2666181 pueppi68@hotmail.de 31.10.2017 2019
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Jürgen Vogel 46147 Oberhausen RHLD 0176-72744601 juergenvogel18@o2mail.de 31.10.2017 2019

Ingrid Bongart 47259 Duisburg RHLD 0172-2018710 vomeichwaeldchen@arcor.de 31.10.2017 2019
Melanie Abt 69231 Rauenberg RLP 0172-6319493 abt.melanie@web.de 11.11.2018 2020
Daniela Sauter 67245 Lambsheim RLP 0178-6664143 dsauter@gmx.de 31.10.2017 2019
Manuel Sauter 67245 Lambsheim RLP 0178-6664143 dsauter@gmx.de 31.10.2017 2019
Andrea Kraushaar 67346 Speyer RLP 0177-8234891 andrea.kraushaar@gmx.de 31.10.2017 2019
Kerstin Mildau 67365 RLP 06344-6403 Kerstin27@web.de 31.10.2017 2019
Kerstin Wehnes 76870 Kandel RLP 0171-5463085 kerstin.wehnes@t-online.de 31.10.2017 2019
Stefanie Ruppaner 76706 Dettenheim RLP 0175-6689437 stefanie@ps-ruppaner.de 13.10.2018 2020
Alexandra Brausch 66701 Beckingen SAAR 0178-8104019 alexandra.111@web.de 13.10.2018 2020
Melanie Tauscher 08056 Zwickau SACH 3752047221 wild-east-ranch@gmx.de 31.10.2017 2019
Michael Faßbinder 09117 Chemnitz SACH 0177-2380229 m.fassbinder@web.de 13.10.2018 2020
Andrea Weich 07774 Dornburg- THÜR 0179-7470343 aw-seeker98@t-online.de 13.10.2018 2020
Claudia Holtmann 48157 Münster WSTF 0171-6470950 claudia.holtmann@untiybox.de 11.11.2018 2020
Simone Jendrysik 45701 Herten WSTF 0160-97970267 s.jendrysik@t-online 11.11.2018 2020
Albert Schulz 59192 Bergkamen- WSTF 02307-22634 info@sunray-ranch.de 31.10.2017 2019
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